Konkurencja

50 m stylem dowolnym
100 m stylem dowolnym
200 m stylem dowolnym
400 m stylem dowolnym
800 m stylem dowolnym
1500 m stylem dowolnym

50 m stylem grzbietowym
100 m stylem grzbietowym
200 m stylem grzbietowym

50 m stylem klasycznym
100 m stylem klasycznym
200 m stylem klasycznym

50 m stylem motylkowym
100 m stylem motylkowym
200 m stylem motylkowym

200 m stylem zmiennym
400 m stylem zmiennym

4x100 m stylem dowolnym
4x200 m stylem dowolnym
4x100 m stylem zmiennym

Igrzyska Wspdlnoty Brytyjskiej
Zawodnik
Benjamin Proud (Wielka Brytania)
James Magnussen (Australia)
Thomas Fraser-Holmes (Australia)
Ryan Cochrane (Kanada)

nie rozgrywano

Ryan Cochrane (Kanada)

Ben Treffers (Australia)
Chris Walker-Hebborn (Wielka Brytania)
Mitch Larkin (Australia)

Cameron van der Burgh (RPA)
Adam Peaty (Wielka Brytania)
Ross Murdoch (Wielka Brytania)

Benjamin Proud (Wielka Brytania)
Chad le Clos (RPA)
Chad le Clos (RPA)

Daniel Tranter (Australia)
Daniel Wallace (Wielka Brytania)

Australia
Australia
Wielka Brytania (Anglia)

Czas

21.92s
48.11s
1:45.08
3:43.46

14:44.03

24.67 s
53.12s
1:55.83

26.76 s
58.94s
2:07.30

22.93s
51.29s
1:55.07

1:57.83
4:11.20

3:13.44
7:07.38
3:31.51

Mezczyini
Mistrzostwa Europy

Zawodnik

Florent Manaudou (Francja)

Florent Manaudou (Francja)

Velimir Stjepanovic (Serbia)

Velimir Stjepanovic (Serbia)

Gregorio Paltrinieri (Wtochy)

Gregorio Paltrinieri (Wtochy)

Vladimir Morozov (Rosja)
Chris Walker-Hebborn (Wielka Brytania)
Radostaw Kawecki (Polska)

Adam Peaty (Wielka Brytania)
Adam Peaty (Wielka Brytania)
Marco Koch (Niemcy)

Florent Manaudou (Francja)/Yauhen Tsurkin (Biatorus)

Konrad Czerniak (Polska)
Viktor Bromer (Dania)

Laszlo Cseh (Wegry)
David Verraszto (Wegry)

Francja
Niemcy
Wielka Brytania

Czas
21.32s
47.98 s
1:45.78
3:45.66
7:44.98
14:39.93

24.64s
53.32s
1:56.02

27.00s
58.96 s
2:07.47

23.00s
51.38s
1:55.29

1:58.10
4:11.89

3:11.64
7:09.00
3:31.73

Mistrzostwa Pacyfiku
Zawodnik
Bruno Fratus (Brazylia)
Cameron McEvoy (Australia)
Thomas Fraser-Holmes (Australia)
Park Tae-Hwan (Korea Potudniowa)
Ryan Cochrane (Kanada)
Connor Jaeger (USA)

nie rozgrywano
Ryosuke Irie (Japonia)
Tyler Clary (USA)

nie rozgrywano
Yasuhiro Koseki (Japonia)
Yasuhiro Koseki (Japonia)

nie rozgrywano
Michael Phelps (USA)
Daiya Seto (Japonia)

Kosuke Hagino (Japonia)
Kosuke Hagino (Japonia)

Australia
USA
USA

Czas
21.44s
47.82s
1:45.98
3:43.15
7:45.39
14:51.79

53.02s
1:54.91

59.62 s
2:08.57

51.29s
1:54.92

1:56.02
4:08.31

3:12.80
7:05.17
3:29.94

Igrzyska Azjatyckie

Zawodnik
Ning Zetao (Chiny)
Ning Zetao (Chiny)
Kosuke Hagino (Japonia)
Sun Yang (Chiny)
nie rozgrywano
Sun Yang (Chiny)

Junya Koga (Japonia)
Ryosuke Irie (Japonia)
Ryosuke Irie (Japonia)

Dmitriy Balandin (Kazachstan)
Dmitriy Balandin (Kazachstan)
Dmitriy Balandin (Kazachstan)

Yang Shi (Chiny)
Joseph Schooling (Singapur)
Daiya Seto (Japonia)

Kosuke Hagino (Japonia)
Kosuke Hagino (Japonia)

Chiny
Japonia
Chiny

Czas

21.95s
47.70 s
1:45.23
3:43.23

14:49.75

24.28s
52.34s
1:53.26

27.78 s
59.92s
2:07.67

23.46s
51.76s
1:54.08

1:55.34
4:07.75

3:13.47
7:06.74
3:31.37



